EOERATIGNE [TALLAsA MLETTO i

Prova di qualificazione regionale Campionato Italiano
Assoluto Vasca 50Mt - Pomeriggio
Domenica 28 Febbraio 2021
Lodi = Faustina $Sporting Club
Risultati

200 m Stile libero Femmine Assoluti

50m 100m 150m 200m
GUERRATO Gaia 2001 29.76 1.01.39 1.32.84 2.03.73
TEAM INSUBRIKA ASD (31.63) (31.45) (1.02.34)
ONGARO Sara 1999  29.50 1.01.06 1.33.47 2.05.57
IN SPORT RANE ROSSE (31.56) (32.41) (1.04.51)
LANZOTTI Ilaria 2002  29.57 1.01.49 1.34.04 2.06.26
QUANTA CLUB SRL SSD (31.92) (32.55) (1.04.77)
PESENTI Gaia 2004  29.41 1.01.38 1.34.09 2.06.61
TEAM TREZZO SPORT SSD (31.97) (32.71) (1.05.23)
RIZZI Benedetta 2004  29.41 1.01.43 1.34.38 2.07.35
GESTISPORT COOP SSD - CAR (32.02) (32.95) (1.05.92)
HARTUP IACOBAN Giulia 2005 30.26 1.02.48 1.35.66 2.09.11
SPORTING LODI SSD (32.22) (33.18) (1.06.63)
MAZZON Chiara 2004 29.15 1.01.09 1.35.15 2.10.34
TEAM INSUBRIKA ASD (31.94) (34.06) (1.09.25)
AMATO Angelika 2006  30.70 1.03.39 1.37.44 2.10.96
DDS SSD (32.69) (34.05) (1.07.57)
BRAMANTE Costanza 2006  30.22 1.03.16 1.37.11 2.11.44
DDS SSD (32.94) (33.95) (1.08.28)
CASO' Clara Angelica 2006 30.31 1.03.18 1.37.85 2.11.77
DDS SSD (32.87) (34.67) (1.08.59)
MARCHESI Roberta 2006  30.42 1.03.28 1.37.55 2.11.77
DDS SSD (32.86) (34.27) (1.08.49)

200 m Stile libero Maschi Assoluti

50m 100m 150m 200m
MARSIC Umberto 1998  26.33 54.93 1.24.46 1.53.38
PHOENIX ASD (28.60) (29.53) (58.45)
VALENTE Edoardo Filippo 2001 27.04 55.78 1.24.97 1.53.73
DDS SSD (28.74)  (29.19) (57.95)
SALVATORI Matteo 2004  26.67 55.96 1.25.51 1.54.75
AMGA SPORT SSD - LEGNANO (29.29) (29.55) (58.79)
BJELETIC David 2004 27.34 56.76 1.26.97 1.55.78
TEAM TREZZO SPORT SSD (29.42) (30.21) (59.02)
FERRARIO Matteo 2002  27.73 57.09 1.27.18 1.56.58
SPORTING LODI SSD (29.36) (30.09) (59.49)
TOGNOTTI Michele 2003  28.81 58.33 1.28.59 1.58.41
SPORTING LODI SSD (29.52) (30.26) (1.00.08)
CASATI Nicolo' Antonio 2000 27.35 57.39 1.28.96 1.59.97

QUANTA CLUB SRL SSD (30.04) (31.57) (1.02.58)
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50 m Dorso Femmine

Assoluti

SCALIA Silvia 1995
MADONINI Martina Flora 2003
PIGNOTTI Elisa 2006
ZAVANELLA Greta 2004
GUANZATI Flaminia 2006

SALA Alice 2005

CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE
NUOTATORI MILANESI

ALY SPORT ASD

NUOTATORI MILANESI

TECRI NUOTO - CORNAREDO
DDS SSD

50 m Dorso Maschi Assoluti

FALZONI Andrea 2001
PIGNOTTI Lorenzo 2002
VALENTINI Leonardo 1999
CATTANEO Samuele 2003

VEGLIA Francesco Vitale 2004

100 m Rana Femmine

NUOTATORI MILANESI
ALY SPORT ASD

NUOTATORI MILANESI
NUOTATORI MILANESI

CASTIGLIONI Arianna 1997
SCARCELLA TIlaria 1993
VAVALLE Giorgia 2003

BRANCA Elisa 2005
SPOLIDORO Amelia Chiara 1996
TOMASELLI Gaia 2002

100 m Rana Maschi Assoluti

ZANETTI Marco 1998
FRANCESCHI Nicolo' 2001
MANTEGAZZA Christian 2005
PARISI Giovanni 2004
ROSI Valentino 2004

200 m Misti Femmine Assoluti

PIROVANO Anna 2000
IN SPORT RANE ROSSE

FASANI Chiara 2003
NUOTATORI MILANESI

BOSCHIROLI Lara 2004
GESTISPORT COOP SSD - CAR

ROVERSI Paola 2005
CANOTTIERI BALDESIO

200 m Misti Maschi

BRIVIO Emanuele 1998
TEAM INSUBRIKA ASD

FERRARIO Marco 2000
IN SPORT RANE ROSSE

SPANU Matteo 1999
SPORT DREAM - CAMPUS TEAM PA

CRESPI Giorgio 2001
TEAM INSUBRIKA ASD

TEALDI Manuel 2004
SPORTING LODI SSD

ARDEMAGNI Christian 2004
SPORTING LODI SSD

CARINI Giacomo 1997
CAN. VITTORINO DA FELTRE

DDS SSD
Assoluti
50m
TEAM INSUBRIKA ASD 31.93
CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 32.98
NUOTATORI MILANEST 34.24
TEAM INSUBRIKA ASD 35.09
ALY SPORT ASD 35.04
CANOTTIERI BALDESIO 37.09
50m
NUOTATORI MILANEST 30.36
NUOTO CLUB MILANO ASD 29.72
TEAM TREZZO SPORT SSD 30.92
VITTORIA ALATA NUOTO ASD 31.00
SPORTING LODI SSD 32.54
50m 100m 150m 200m
29.12 1.04.55 1.43.47
(35.43) (38.92) (1.11.57)
31.32 1.08.86 1.48.61
(37.54) (39.75) (1.13.15)
30.72 1.07.46 1.49.17
(36.74) (41.71) (1.15.17)
31.54 1.08.23 1.50.05
(36.69) (41.82) (1.14.49)
Assoluti
50m 100m 150m 200m
26.67 58.85 1.36.21
(32.18) (37.36) (1.07.05)
26.65 1.00.09 1.36.92
(33.44) (36.83) (1.08.68)
27.35 1.01.09 1.39.59
(33.74) (38.50) (1.09.58)
28.24 1.02.64 1.40.78
(34.40) (38.14) (1.09.05)
29.13 1.03.16 1.44.10
(34.03) (40.94) (1.10.99)
29.13 1.04.53 1.44.84
(35.40) (40.31) (1.11.41)

50 m Stile libero Femmine Assoluti

FIORITO Valentina 2002
MARGHIERI ZELEZETSKAYA 2005
CHIAPELLO Chiara 1996

NUOTATORI MILANESI
NUOTATORI MILANESI
GESTISPORT COOP SSD - CAR

100m
(34.62)
(36.79)
(38.20)
(39.40)
(39.86)
(41.44)

100m
(34.02)
(35.36)
(34.34)
(36.26)
(37.60)
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GUSELLA Elisa
LOSAPIO Giulia
CAPUANO Giulia
MARCHI Giulia 2004

ASOLA NUOTO

2004 POLISP SAN GIULIANO SSD
2003 TECRI NUOTO - CORNAREDO
2006 AMGA SPORT SSD - LEGNANO

50 m Stile libero Maschi Assoluti

VERGANI Andrea 1997
GREGORI Giovanni 2000
TOFFANO Luca 1999
D'IPPOLITO Mattia 2003
DI IASIO Nicolo' 2001
VALENTINI Leonardo 1999
VLAD Alessandro Petriso 2004

BUTTARONI Leonardo 2001
ZUCCHELLA Luca 2002

NUOTATORI MILANESI
NUOTATORI MILANESI
TEAM INSUBRIKA ASD
IN SPORT RANE ROSSE

ALY SPORT ASD

NUOTATORI MILANESI
NUOTATORI MILANESI
TEAM INSUBRIKA ASD
SPORT DREAM - CAMPUS TEAM PA

200 m Dorso Femmine Assoluti

AMGA SPORT SSD - LEGNANO

NUOTATORI MILANESI

TEAM INSUBRIKA ASD

50m 100m
REGATTIERI Rachele 2003 33.44 1.09.81
(36.37)
TEELUCK Anishta 2001  33.83 1.10.66
(36.83)
GIAMBERINI Giulia 2003  33.87 1.09.50
(35.63)

200 m Dorso Maschi Assoluti

50m 100m
CICANCI Edgar 2002  28.63 1.00.01
(31.38)

TEAM INSUBRIKA ASD

BRAMBILLASCHI Gabriele 2003
IN SPORT RANE ROSSE

UBERTALLI Pietro Rugger 2004
DDS SSD

ARIOLI Davide 2002
SPORT DREAM - CAMPUS TEAM PA

CAMUSO Riccardo Filippo 2002
ALY SPORT ASD

29.24 1.01.28
(32.04)

29.98 1.02.99
(33.01)

30.55 1.03.82
(33.27)

30.61 1.03.57
(32.96)

100 m Farfalla Femmine Assoluti

LUCCHINI Sara 2002
RODERICO Vittoria 2001
LUTRI Giorgia 2003
MILANESI Norah Elisabet 2003

ZOLI Maddalena 2005

100 m Farfalla Maschi Assoluti

RIVOLTA Matteo 1991
CHIRICO Luca 1999
MARSIC Umberto 1998
CAPRIOLI Giacomo Mario 2003
MUSSO Matteo 2004
CAROLI Samuele 2001
FIORE Francesco 2004

CANEVESE Sasha 2003

400 m Stile libero

150m 200m
1.47.02
(37.21) (1.12.09)

1.47.67
(37.01) (1.13.91)

1.47.19
(37.69) (1.15.33)

150m 200m
1.33.21
(33.20) (1.05.94)

1.34.85
(33.57) (1.06.80)

1.36.66
(33.67) (1.07.50)

1.37.40
(33.58) (1.08.09)

1.37.78
(34.21) (1.09.59)

ONGARO Sara 1999
IN SPORT RANE ROSSE

TETTAMANZI Alisia 1997
NUOTATORI MILANESI

DECATALDO Giulia 2002
TECRI NUOTO - CORNAREDO

50m 100m
NUOTATORI MILANESTI 28.96 (33.31)
PHOENIX ASD 29.57 (32.72)
TEAM INSUBRIKA ASD 29.15 (33.28)
SPORT DREAM - CAMPUS TEAM PA 30.52 (34.44)
ASOLA NUOTO
50m 100m
CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 25.14 (27.84)
TEAM INSUBRIKA ASD 25.10 (29.02)
PHOENIX ASD 25.90 (30.38)
IN SPORT RANE ROSSE 26.61 (30.17)
QUANTA CLUB SRL SSD 26.32 (30.48)
ALY SPORT ASD 26.26 (30.61)
DDS SSD 26.43 (30.45)
AMGA SPORT SSD - LEGNANO 28.02 (33.50)
Femmine Assoluti
50m 100m 150m 200m 250m 300m
30.83 1.03.71 1.37.03 2.10.11 2.43.45 3.16.69
(32.88) (33.32) (1.06.40) (33.34) (1.06.58)

30.86 1.03.66
(32.80)

31.07 1.04.05
(32.98)

1.36.86 2.09.87
(33.20) (1.06.21)

1.37.15 2.10.34
(33.10) (1.06.29)

2.43.14 3.16.38
(33.27) (1.06.51)

2.43.19 3.16.41
(32.85) (1.06.07)

350m
3.49.68
(32.99)

3.49.42
(33.04)

3.49.71
(33.30)
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FAGNANI Silvia 2000
TEAM TREZZO SPORT SSD

SPOLDI Andrea Cristina 2001
SPORTING LODI SSD

CANEVESE Sheila 2007

AMGA SPORT SSD - LEGNANO

400 m Stile libero

31.05 1.04.29 1.38.14
(33.24)

31.81 1.05.46 1.39.32
(33.65)

32.34 1.08.93 1.45.84
(36.59)

Maschi Assoluti

TITTA Pierandrea 1998
NUOTATORI MILANESTI
ROSE Carlo 2002
SPORTING LODI SSD
MELZI Andrea Marco 2002

SPORTING LODI SSD

50m 100m 150m

28.99 1.00.04 1.31.24
(31.05)

28.95 1.00.21 1.31.87
(31.26)

29.17 1.00.46 1.32.15
(31.29)

50 m Farfalla Femmine Assoluti

FIORITO Valentina
LUTRI Giorgia
ASPRISSI Karen

REALI Angelica Maria
MISSORA Elena

BASCO Giulia
CAPOTOSTI Chiara
MARGHIERI ZELEZETSKAYA
TURCO Anna Cecilia
PIGNOTTI Elisa
BIANCHESSI Valentina
ZOLI Maddalena

2002
2003
2002
2003
2000
2003
2002
2005
2003
2006
2004
2005

NUOTATORI MILANESI
TEAM INSUBRIKA ASD
TEAM INSUBRIKA ASD
DDS SSD

NUOTATORI MILANESI
NUOTATORI MILANESI
ALY SPORT ASD
NUOTATORI MILANESI
CANOTTIERI BALDESIO
ALY SPORT ASD

DDS SSD

ASOLA NUOTO

50 m Farfalla Maschi Assoluti

RIVOLTA Matteo 1991
VERGANI Andrea 1997
MUSSO Matteo 2004
CAROLI Samuele 2001
CAPRIOLI Giacomo Mario 2003

BUTTARONI Leonardo
CANEVESE Sasha

2001
2003

200 m Rana Femmine

CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE
NUOTATORI MILANESI

QUANTA CLUB SRL SSD

ALY SPORT ASD

IN SPORT RANE ROSSE

TEAM INSUBRIKA ASD

AMGA SPORT SSD - LEGNANO

FANGIO Francesca 1995
IN SPORT RANE ROSSE
BRANCA Elisa 2005

TEAM INSUBRIKA ASD

200 m Rana Maschi Assoluti

BREBBIA Gionata 2001
TEAM INSUBRIKA ASD

COSTA Matteo 2004
AN BRESCIA SSD

ZANETTI Marco 1998
NUOTATORI MILANESI

FANFONI Pietro 2004

DDS SSD

2.12.15

(33.85) (1.07.86)

2.13.30

(33.86) (1.07.84)

2.23.51

(36.91) (1.14.58)

200m
2.02.48

(31.20) (1.02.44)

2.03.53

(31.66) (1.03.32)

2.03.85

(31.69) (1.03.39)

Assoluti

50m 100m 150m 200m
34.35 1.11.88 1.50.15

(37.53) (38.27) (1.16.94)
36.92 1.17.86 1.59.82

(40.94) (41.96) (1.23.50)
50m 100m 150m 200m
31.87 1.08.12 1.45.61

(36.25) (37.49) (1.16.18)
32.85 1.09.37 1.47.24

(36.52) (37.87) (1.15.88)
32.32 1.08.86 1.46.51

(36.54) (37.65) (1.18.09)
33.41 1.11.29 1.49.83

(37.88) (38.54) (1.16.37)

100 m Dorso Femmine Assoluti

SCALIA Silvia
VELATI Aurora
RAIMONDI Silvia
REGATTIERI Rachele
ZAVANELLA Greta

1995
2003
2000
2003
2004

CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE
GESTISPORT COOP SSD - CAR
NUOTATORI MILANESI

AMGA SPORT SSD - LEGNANO
NUOTATORI MILANESI

2.46.22
(34.07) (1.08.38)

2.47.55
(34.25) (1.08.37)

3.00.06
(36.55) (1.14.05)

250m

2.33.86
(31.38) (1.03.05)

2.35.31
(31.78) (1.03.17)

2.35.22
(31.37) (1.02.81)

50m

29.
30.
31.
32.
32.

68
84
70
32
71

3.20.53

3.21.67

3.37.56

300m
3.05.53

3.06.70

3.06.66

100m

(31.
(32.
(33.
(34.
(36.

77)
60)
94)
56)
05)

3.54.66
(34.13)

3.56.05
(34.38)

4.14.50
(36.94)

350m
3.37.34
(31.81)

3.38.04
(31.34)

3.38.56
(31.90)

(1.07.46)

(1.08.00)

(1.12.57)

400m

(1.01.95)

(1.00.85)

(1.04.00)
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28.
28.
28.
28.
28.
28.
29.
29.
29.

Non

e e

24.
.90
25.
25.
26.
26.
27.

24

.28.

.41.

.24.

.25.

.26.

L27.

.01.
.03.
.05.
.06.
.08.

.27,

.29.

.50.

.07.

.07.

.10.

72
07
19
45
69
72
85
89
54
66
92

99

67

13

48

55

66

part.

19
69
81
00

64
20

82

36

30

25

95

66

45
44
64
88
76



W N

O 0 Jo Ul b W -

o U W N

O WO Joy U bW

=

100 m Dorso Maschi Assoluti

50m 100m
CICANCI Edgar 2002 TEAM INSUBRIKA ASD 28.14 (29.89) 58.03
GASPARIN Christian 2003 GESTISPORT COOP SSD - CAR 28.64 (29.86) 58.50
VEGLIA Francesco Vitale 2004 DDS SSD 29.11 (30.69) 59.80
FEDELI Nicolo' 1993 CANOTTIERI BISSOLATI 29.58 (30.77) 1.00.35
200 m Farfalla Femmine Assoluti
50m 100m 150m 200m
PIROVANO Anna 2000 29.51 1.03.20 1.38.40 2.15.51
IN SPORT RANE ROSSE (33.69) (35.20) (1.12.31)
MARGNI Dolores 2002  30.59 1.04.72 1.40.24 2.17.13
GESTISPORT COOP SSD - CAR (34.13) (35.52) (1.12.41)
SENIS Alessandra 2003 30.54 1.05.31 1.41.84 2.17.91
GESTISPORT COOP SSD - CAR (34.77) (36.53) (1.12.60)
BOLOGNESE Giada 2002  31.25 1.05.76 1.41.79 2.18.32
IN SPORT RANE ROSSE (34.51) (36.03) (1.12.56)
TOMASELLI Gaia 2002  32.87 1.09.47 1.48.33 2.26.87
CANOTTIERI BALDESIO (36.60) (38.86) (1.17.40)
50 m Rana Femmine Assoluti
CASTIGLIONI Arianna 1997 TEAM INSUBRIKA ASD 30.70
SCARCELLA Tlaria 1993 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 32.35
MOROTTI Sara 1999 IN SPORT RANE ROSSE 32.01
FANFONI Emma 2000 CANOTTIERI BISSOLATI 33.15
VIGANO' Maria 2000 TECRI NUOTO - CORNAREDO 33.62
VAVALLE Giorgia 2003 NUOTATORI MILANESI 33.83
SPOLIDORO Amelia Chiara 1996 ALY SPORT ASD 34.01
CONTI Beatrice 2005 PHOENIX ASD 34.24
TURCO Anna Cecilia 2003 CANOTTIERI BALDESIO 34.59
50 m Rana Maschi Assoluti
PARISI Giovanni 2004 VITTORIA ALATA NUOTO ASD 29.99
100 m Stile libero Femmine Assoluti
50m 100m
PESENTI Gaia 2004 TEAM TREZZO SPORT SSD 27.79 (30.29) 58.08
GUERRATO Gaia 2001 TEAM INSUBRIKA ASD 28.51 (29.94) 58.45
PRADISSITTO Chiara Mari 2001 NUOTO CLUB MILANO ASD 28.77 (30.95) 59.72
CAPUANO Giulia 2006 AMGA SPORT SSD - LEGNANO 29.23 (30.85) 1.00.08
ZUCCA Lucrezia 2007 SPORT DREAM - CAMPUS TEAM PA  29.35 (31.44) 1.00.79
TURRINI Matilde 2005 DDS SSD 29.20 (32.55) 1.01.75
MARCHI Giulia 2004 ASOLA NUOTO Non part.
100 m Stile libero Maschi Assoluti
50m 100m
SERIO Luca 2003 GESTISPORT COOP SSD - CAR 24.40 (26.95) 51.35
CHIRICO Luca 1999 TEAM INSUBRIKA ASD 24.88 (26.48) 51.36
GREGORI Giovanni 2000 NUOTATORI MILANESI 25.29 (26.12) 51.41
TOFFANO Luca 1999 TEAM INSUBRIKA ASD 25.05 (26.62) 51.67
PIGNOTTI Lorenzo 2002 ALY SPORT ASD 24.75 (27.33) 52.08
SALVATORI Matteo 2004 AMGA SPORT SSD - LEGNANO 25.08 (27.12) 52.20
BJELETIC David 2004 TEAM TREZZO SPORT SSD 25.44 (27.29) 52.73
VLAD Alessandro Petriso 2004 NUOTATORI MILANESI 25.69 (27.14) 52.83
SAITA Riccardo Giuseppe 2003 AN BRESCIA SSD 25.70 (27.29) 52.99
D'IPPOLITO Mattia 2003 IN SPORT RANE ROSSE 25.54 (27.61) 53.15
400 m Misti Femmine Assoluti
50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m
PATETTA Ludovica 2002 31.21 1.06.75 1.42.81 2.18.32 3.00.62 3.44.04 4.18.03 4.50.45
IN SPORT RANE ROSSE (35.54) (36.06) (1.11.57) (42.30) (1.25.72) (33.99) (1.06.41)
BONINI Alice 2008 31.57 1.07.34 1.46.18 2.24.65 3.08.50 3.53.46 4.27.49 4.59.80
TEAM TREZZO SPORT SSD (35.77) (38.84) (1.17.31) (43.85) (1.28.81) (34.03) (1.06.34)
ROVERSI Paola 2005 32.78 1.10.90 1.50.93 2.28.58 3.14.22 3.59.80 4.35.17 5.08.09
CANOTTIERI BALDESIO (38.12) (40.03) (1.17.68) (45.64) (1.31.22) (35.37) (1.08.29)
MAFFIOLI Caterina 2006 32.90 1.11.38 1.52.13 2.31.77 3.13.48 3.56.73 4.33.26 5.08.54

TEAM TREZZO SPORT SSD (38.48) (40.75) (1.20.39) (41.71) (1.24.96) (36.53) (1.11.81)



BELOTTI Alice Sophia 2007 33.05 1.09.84
TEAM TREZZO SPORT SSD (36.79)

400 m Misti Maschi Assoluti

50m 100m
BONETTI Pietro Renato 2003 28.86 1.02.59
AN BRESCIA SSD (33.73)

MANTEGAZZA Christian 2005
TEAM TREZZO SPORT SSD

1.51.47 2.31.09
(41.63) (1.21.25)

150m 200m
1.39.77 2.15.49
(37.18) (1.12.90)

3.15.73 4.01.14
(44.64) (1.30.05)

250m 300m
2.58.37 3.41.82
(42.88) (1.26.33)

4.37.44
(36.30)

350m
4.15.51
(33.69)

(1.11.18)

400m

(1.06.60)

5.12.32

4.48.42

Non part.



